第１３号様式（保育料第１７条関係）

貸付決定番号

借 受 人 等 事 項 変 更 届

年  月  日

  社会福祉法人徳島県社会福祉協議会長 殿

    住 所  〒  -

借受人氏名                 □印

電話番号

 下記とおり       の事項に変更が生じましたので，次のとおり届け出ます。

氏 名 の 変 更
（変更前）

（変更後）

居 住 地 等 変 更

（変更前）

（変更後）

特 記 事 項

変更事由発生日 年  月  日

 注１ 「届出の内容」欄は，該当する事項を〇で囲むこと。

  ２ 変更内容等によって、その事由を証明する書類を添付すること。

借 受 人

連帯保証人